1385 Romæ item hoc anno typis mandatæ sunt pretiosæ occupationes morientium in Societate IESV : in quibus permulta sunt de B. V. cultu . Dicamus omnes, etiam cum ægri iacebimus, illud S. Germani ad illam : *Experientia didicimus , te esse vehementissimam nostram defensionem . Ad te confugimus tuus populus , tua hereditas , tuus grex qui tui filij appellatione exornatur , & gloriatur* . Ita ille : & nos cum illo . Ibidem ab eodem calamo, superiore anno, prodijt *Dies S. Iosepho sacer* ;

I I I I

hoc

*Imaginū
B. V. origi-
gines eru-
ditè, ac
piè inue-
stigare.*

*Mater ad
mirabilis*

*in m. s.
orat. 5. in
dorm. B. V.
apud Mar-
raccium .*

*c. 10. 12.
24.*

*Encomio
in adorat.
zone
p. 140.*

*S. Iosephū
colere.*

hoc verò *Hebdomada S. Iosepho sacra*: vbi præter alia Deiparæ cultui apta suggeritur Praxis Sabbatina de cultu B. V. & S. Iosephi; vt alter ab altero inflāmetur.

Rotuuiæ rusticus visus sibi est per somnium ab ea quæ apud nos colitur Deipara increpari, quòd conscientiam pridem iam minimè expiasset. Iussus ab illa ad nostrum ire, ac id facere: paruit.

*Vitā eius
piè, ac eru-
ditè expen-
dere.*

1386 Mediolani hoc anno approbata, postea edita in lucem est à P. Hortensio Pallauicino magna Deiparæ Vita Encomiasticè, & historicè descripta: cuius parte 1. inter alia veluti prolegomena ponit elogia de fascia qua Deipara Virgo diuinum filium ex Ægypto è collo inter brachia suspensum peregrinum in Iudæam retulit. Ait; quòd textilis hic thesaurus sit Mediolani in Ecclesia Collegij Braydenfis Soc. IESV, toti Mediolanensi vrbi beneficia caelestia largè impertiens; parientium præsertim Matrum, & nascentium fætuum, fœlicitatem sospitans. In Bohemia, Deipara nostra in sacro monte hoc anno miracula multa; & peregrinorum ferè 47. millia numerauit.

*Origines
aditum
B. V. per-
scribere.*

1387 Hoc anno Panormi, operâ P. Petri Salerni prælo datum tandem est Opus posthumum, P. Octauij Caietani de vitis Sanctorum Sicularum: vbi tomo 2. adiectæ sunt Origines illustrium aditum SS. Deiparæ MARIÆ in Sicilia, ad promouendum illius cultum, & pietatem. Ibi, præter alia lectu longè dignissima, Deipara dicta Sicula Neapoli; quæ Ladislaum Regem à sciatica persanauit, quam Ioanna eius soror Sabbatis singulis inuisebat; à qua sani redibant qui eam adibant ægri. Ibi Imago B. V. diuinitus picta in valle montis Ætnæ, quæ scit ignibus, & niuibus seruare fidem: ibi Rauenosæ Virgo militibus aquam in siti & victoriam impetrauit: ibi ima-

Sabbat.

imago B. V. ab Angelo Panormum deportata, ædes B. V. Messanensis volatu columbæ designata, Deipara dæmonem fuste pellens. Ibi festum B. V. in monte Messanensi: & Tyndaritanæ 8. Sept. festum B. V. à catenis 18. Augusti: Syracusanæ à miraculis 18. Aprilis: inuenta B. V. imago Lilybœi 20. Ianuarij: Deiparæ imago sudore sanguineo manare, visa in oppido S. Angeli 23. Aprilis: Thermis Himæorum memoria Deiparæ miraculis claræ 14. Ian. & 20. Iunij: item Panormi 10. Maij: Aleamensis B. V. imago in vepreto mirabilis 19. Iunij: Salernitana 13. Maij: eiusdem festum 25. Martij: imago ad Modicam admiranda anno 1515. 4. Maij reperta: & 10. Maij patratum nouum miraculum die Sabbati sub Litanijs B. V. 22. Octobris à S. Conone deportata B. V. Imago, & 29. Octobris in turri deposita, quem 24. Martij visus erat S. Conon lustrare. Denique 30. Martij anni 1564. celebratū initium miraculorum B. V. Panormitanæ à crypta in ipso littore.